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UNISANNIOLO10483688
Carley, Michael

Condividere il mondo : equita e sviluppo sostenibile nel ventunesimo
secolo / [Michael Carley e Philippe Spapens ; edizione italiana a cura
degli Amici della Terra]

Milano, : Ambiente, ©1999
Sharing the world
8886412525

XVI, 170 p. :ill. ; 23 cm
Saggistica ambientale ; 4

Spapens, Philippe

333.7
333.72
338.9
363.7

Ambiente naturale - Protezione
Sviluppo economico e pianificazione territoriale
Sviluppo sostenibile - Saggi

POZZO LIB.ECON MON 971301P0OZZ0O LIB.ECON MON
971301P0OZZ0O LIB.ECON MON 9713

Italiano
Materiale a stampa
Monografia
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