

1. Record Nr.	UNISANNIOLO10483688
Autore	Carley, Michael
Titolo	Condividere il mondo : equità e sviluppo sostenibile nel ventunesimo secolo / [Michael Carley e Philippe Spapens ; edizione italiana a cura degli Amici della Terra]
Pubbl/distr/stampa	Milano, : Ambiente, ©1999
Titolo uniforme	Sharing the world
ISBN	8886412525
Descrizione fisica	XVI, 170 p. : ill. ; 23 cm
Collana	Saggistica ambientale ; 4
Altri autori (Persone)	Spapens, Philippe
Disciplina	333.7 333.72 338.9 363.7
Soggetti	Ambiente naturale - Protezione Sviluppo economico e pianificazione territoriale Sviluppo sostenibile - Saggi
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON 971301POZZO LIB.ECON MON 971301POZZO LIB.ECON MON 9713
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	I nomi degli autori si ricavano dalla copertina Traduzione di Giovanni Mastino e Laura Radiconcini.